
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 августа 2017 года № 527-пп

Иркутск

О внесении изменений в пункт 7 Положения о министерстве финансов
Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 29 июня 2017 года 
№ 52-03 «О внесении изменений в решение Малого совета Иркутского 
областного Совета народных депутатов «О территориальном фонде 
обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области» и 
отдельные законы Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 7 Положения о министерстве финансов Иркутской 
области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 
от 23 декабря 2008 года № 120-пп, следующие изменения:

1) в подпункте 5 слово «граждан» исключить;
2) подпункт 31 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2017 года.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области А.С. Битаров

http://www.pravo.gov.ru

